
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 44/259/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 14 lipca 2011r.

w sprawie: podjęcia decyzji o ufundowaniu 30 szt. koszulek z herbem Powiatu Mrągowskiego i napisem "Ziemia Mrągowska -
warto tu być".

 

Na podstawie § 62 ust. 1 Uchwały Nr XXII/153/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 maja 2008r. w sprawie: uchwalenia
Statutu Powiatu Mrągowskiego, w związki z art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.
U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn.zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1

Pozytywnie zaopiniowano wniosek Stowarzyszenia "Uniwersytet Wieku Uniwersalnego" z siedzibą Użranki 5, 11-7001.
Mrągowo i podjęto decyzję o ufundowaniu 30 szt. koszulek z herbem Powiatu Mrągowskiego i napisem "Ziemia
Mrągowska - warto tu być", uczestnikom obozu młodzieży syberyjskiej, organizowanego w dniach 31.07.2011r. -
08.08.2011r. w Kosewie.
W/w wydatek zostanie pokryty z rozdziału - promocja powiatu.2.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: RWIZ,
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 44/259/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 14 lipca 2011r. (21,6 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_259.pdf

